
  

 

 

                                                             Republika e Kosovës 
Republika Kosova/ Republic of Kosovo 

Këshilli Prokurorial i Kosovës/ Tužilački Savet Kosova/Kosovo Prosecutorial 
Council 

 
 

AGJENDA E TAKIMIT TË 265-të TË KËSHILLIT PROKURORIAL TË KOSOVËS 
 

Data: 3 prill 2025 
Ora: 10:00 

Rendi i ditës: 
 

 
1. Miratimi i rendit të ditës; 

 
2. Procesverbali i Takimit të 263-të të KPK-së; 

 
3. Procesverbali i Takimit të 264-të të KPK-së; 

 

4. Kërkesë e Autoritetit Kompetent për fillimin e hetimive në rastin AD.nr.4/25; 
 

5. Raporti vjetor (janar-dhjetor 2024) për zbatimin e Planit të veprimit të Planit 
Strategjik për vitin 2022-2024; 

 

6. Plani vjetor i punës së Këshillit Prokurorial të Kosovës për vitin 2025; 
 

7. Emërimi i anëtarit/anëtares së Këshillit Drejtues në Akademinë e Drejtësisë nga 
Këshilli Prokurorial i Kosovës; 

 

8. Njoftimi i Komisionit për Transferim dhe Avancim për procesin e avancimit në 
Departamentin për të Mitur në Prokurorinë Themelore në Gjakovë; 

 

9. Raporti i Komisionit për Transferim dhe Avancim për procesin e avancimit në 
Departamentin për Krime të Rënda në Prokurorinë Themelore në Gjakovë; 

 

10. Raporti përmbledhës i vlerësimit vjetor nga kryeprokurorët për prokurorë të 
shtetit për vitin 2024; 
 

11. Të ndryshme. 


